
J A R O
PLATNOST OD 1. 4. 2025 DO 30. 6. 2025

L I M I T E D  E D I T I O N



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ2

Kancelářská klasika Kancelářská klasika

Navlhčovač prstů 
gelový Kores 15 ml 

47,20 vč. DPH
Obj. č. 0820008

39,00

Fix zvýrazňovací 
Kores High Liner 
Plus / sada 4 ks  

66,60 vč. DPH
Obj. č. 0276154

55,00

Lepicí tyčinka 
Kores 40 g 

59,30 vč. DPH
Obj. č. 1001310

49,00

Korekční páska Kores 
Roll-on 15 m x 4,2 mm

47,20 vč. DPH
Obj. č. 0841601

39,00

Nůžky PVC oka 
délka ostří, 26 cm 

47,20 vč. DPH
Obj. č. 0870008

39,00

Pákový pořadač 
karton A4 / 7,5 cm 
Auro mramor 

35,10 vč. DPH
Obj. č. 0702191

29,00

Dopisní spony 
šípové 32 mm / 50 ks 

14,50 vč. DPH
Obj. č. 0811845

12,00

Ačkoliv žijeme v digitální éře, existují místa a situace, 

kde stále vládne starý dobrý papír a prognózy ukazují, 

že vzhledem k přehlcení technologiemi jsou některé  

tradiční postupy a materiály stále žádoucí a především  

nejbezpečnější. Nebo už vám někdy někdo hacknul  
váš šanon?

15 metrů



3PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Kancelářská klasika Kancelářská klasika

Desky PVC euro A4 
80 mikronů, lesklé 
100 ks

228,70 vč. DPH
Obj. č. 0712009

189,00

Neonové bločky
70 x 70 mm  
250 listů / 5 barev 

59,30 vč. DPH
Obj. č.  Motiv 
2535235 Srdce
2535236 Šipka
2535237 Bublina

49,00 Samolepicí (průhledné) 
záložky Stick‘n, šipky,
45 x 12 mm, 5 x 25 lístků

59,30 vč. DPH
Obj. č. 2535451

49,00

Bloček Stick‘n,  
EXTRA lepivé,  
76 x 76 mm, 90 lístků

35,10 vč. DPH
Obj. č.  Barva 
2535360 žlutá
2535362 zelená
2535361 řůžová

29,00

Desky PVC euro A4 
150 mikronů
lesklé čiré, 100 ks

471,90 vč. DPH
Obj. č. 0712602

390,00

PRO NABÍDKU KOMPLETNÍHO 
SORT IMEN TU OSKENUJTE QR 
KÓD NA TÉ TO STRÁNCE

Desky PVC euro A4 
50 mikronů, leské 
čiré, 100 ks 

95,60 vč. DPH
Obj. č. 0712203

79,00



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ4

UNI - Kvalita & tradice

Mikrotužka UNI Porte 
Mines technická
Obj. č. Tloušťka
2581286 0,35 mm
2581287 0,5 mm
2581288 0,7 mm
2581289 0,9 mm

Mikrotužka 0,5 
UNI SHALAKU
Obj. č. Barva
2581294 sv. růžová
2581293 sv. modrá
2581292 černá

Dermatograph  
7600 UNI
Obj. č. Barva
2581285 žlutá
2581284 červená
2581282 černá
2581283 bílá

Roller UNI 
SXN-217
Obj. č. Barva
0291917 modrá
0291916 červená
0291915 černá

Společnost UNI Mitsubishi Pencil, která již od roku 1887 přináší světu inovativní psací  
nástroje. I když název „Mitsubishi“ může evokovat obrazy automobilů či elektroniky,  
vězte, že tato společnost se zaměřuje i na něco mnohem jemnějšího – na umění psaní.

Technická mikrotužka UNI Porte Mines Premium je navržena pro precizní kreslení a psaní a je dostupná ve čtyřech tloušťkách hrotu: 0,3 mm, 
0,5 mm, 0,7 mm a 0,9 mm. Tato variabil ita umožňuje uživatelům zvolit  si  ideální tloušťku čáry podle specif ických potřeb, ať už jde o detailní 
technické výkresy nebo běžné psaní. 

Elegantní a praktická mechanická tužka s průměrem hrotu 0,5 mm, ideální pro každodenní použití .  Její  lehká konstrukce a snadné ovládání 
z ní činí skvělého společníka pro psaní poznámek či skicování. 

•  Speciální  pastelka určená pro psaní  na hladké povrchy,  jako je  sklo,  kov č i  plast .
•  Díky měkké tuze zanechává syté stopy,  které lze snadno odstranit  z  neporézních povrchů. 
•  Pro ořezání  této pastelky jednoduše odstraňte část  papírového obalu ,  č ímž odkryjete dalš í 

část  tuhy.

Moderní  rol ler  s  hladkým tokem inkoustu , 
který zaj išťuje plynulé a č isté psaní . 
Jeho ergonomický design a precizní  hrot 
umožňuj í  pohodlné psaní  bez námahy, 
což oceníte př i  každodenním používání .

0,35 mm

0,5 mm

0,7 mm

0,9 mm

49,00 
59,30 vč. DPH

24,00 
29,00 vč. DPH

30,00 
36,30 vč. DPH

147,00 
177,90 vč. DPH



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ 5

UNI - Kvalita & tradice Spisové desky Exacompta

4-kroužkový 
poloprůhledný 
pořadač Pastel,  
A4 maxi, 40 mm

69,00 
83,50 vč. DPH

Obj. č. Barva
2300160 žlutá
2300161 korál
2300162 fialová
2300163 zelená
2300164 modrá

Spisové desky,  
gumička, A4 
maxi, pastel
Obj. č. Barva
2300165 žlutá
2300168 zelená
2300169 modrá
2300166 korál
2300167 fialová

Tento elegantní a praktický pořadač je vyroben  
z poloprůhledného polypropylenu v matných  
pastelových barvách.  
Formát: A4 Maxi, vhodný i pro euroobaly  
a dokumenty většího formátu.   
Kroužková mechanika: 4 kroužky o průměru  
20 mm, ideální pro bezpečné uchycení  
dokumentů.   
Odolnost: Vysoce kvalitní materiál zajišťuje 
dlouhou životnost a odolnost vůči opotřebení.

Tyto desky kombinují funkčnost s moderním designem v pastelových odstínech.   
Formát: A4 Maxi, poskytující dostatek prostoru pro různé dokumenty.   
Uzavírání: Praktická gumička zajišťuje bezpečné uzavření a ochranu obsahu před vypadnutím.   
Materiál: Odolný polypropylen chrání dokumenty před poškozením a vlhkostí.

PRO NABÍDKU KOMPLETNÍHO 
SORT IMEN TU OSKENUJTE QR 
KÓD NA TÉ TO STRÁNCE

59,00 
71,40 vč. DPH



Omalovánky na roli 
malý modní návrhář

199,00 vč. DPH
Obj. č.  Kolekce
2535477 Jaro
2535478 Léto
2535479 Podzim
2535480 Zima

199,00

6

Podpora kreativity

PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KLUBOVNY  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Kreativní sada 
kouzelná šatna 
kolekce jaro 

236,00 vč. DPH
Obj. č. 2535488

195,00

Kreativní sada
Malý módní návrhář 

283,10 vč. DPH
Obj. č.  Kolekce
2535487 V přírodě
2535486 Zahrada
2535485 Město
2535484 Léto

234,00
Omalovánky s opakujícím 
se motivem zvířátka 

145,00 vč. DPH
Obj. č.   Motiv
2535483 Zvířátka
2535482 Brčoučci
2535481 Pod vodou

145,00



7

Podpora kreativity Podpora kreativity

PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KLUBOVNY  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Samolepicí 
průhledné 
omalovánky 
Zvířátka 

238,40 vč. DPH
Obj. č. 2535476

197,00

Samolepicí průhledné 
omalovánky Dopravní 
prostředky 

238,40 vč. DPH
Obj. č. 2535475

197,00

Samolepicí průhledné  
omalovánky Pohádky 

238,40 vč. DPH
Obj. č. 2535474

197,00

Samolepicí průhledné 
omalovánky Jurský park 

238,40 vč. DPH
Obj. č. 2535473

197,00

Samolepicí bločky 
Tangram, mix barev, 
7 x 150 listů 

204,50 vč. DPH
Obj. č. 2535472

169,00



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ8

Nejbezpečnější datové médium...

Blok Miquelrius 
ECO Ecoblue  
A4 80 g/m2, linka

119,00 
144,00 vč. DPH

Obj. č. Druh
0108036 Ecoblue
0108037 Ecolavender
0108038 Econavy
0108039 Ecopink

Blok Miquelrius  
ECOCONFETTI A4  
80 g/m2, linka 129,00 

156,10 vč. DPHObj. č. 0108040

Blok Miquelrius  
ECOCONFETTI A5  
80 g/m2, linka

109,00 
131,90 vč. DPH

Obj. č. 0108041

Blok Miquelrius  
ECOLINES A4  
80 g/m2, linka

190,00 
229,90 vč. DPH

Obj. č. 0108042

Blok Miquelrius  
ECOLINES A5  
80 g/m2, linka
Obj. č. 0108043

Blok JUST BLACK 
120 listů 80 g/m2

Obj.č. Druh
0108016 A4 linka černá
0108017 A4 linka natura
0108018 A5 linka černá
0108019 A5 linka natura

129,00 
156,00 vč. DPH

Ekologicky šetrný poznámkový blok z recyklovaného papíru v pevném kartonovém obalu 

s kroužkovou vazbou. Přírodní nebělený papír 80 g/m2, 120 listů. Zvýrazněné záhlaví, 

děrování pro zařazení do pořadače, mikroperforace pro snadné vytržení listu. 100 % 

recyklovaný, certifikát Blue Angel, EU Ecolabel a FSC. Strany rozlišeny do čtyř barev.

Všechny tyto bloky jsou vybaveny 
mikroperforací pro snadné odtrhávání 
listů a otvory pro zakládání do 
pořadačů, což zajišťuje maximální 
pohodlí při používání. Navíc jsou 
vyrobeny z papíru získaného z 
udržitelných zdrojů s certifikací 
FSC MIX CREDIT, což zaručuje, 
že pochází z ekologicky 
udržitelných lesů.

80 listů 80 listů

120 listů
120 listů

80 listů

199,00 
240,80 vč. DPH

A4 A5

145,00 
175,50 vč. DPH

Takrovací pistole



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ 9

Takrovací pistole

160,00 
193,60 vč. DPH 190,00 

229,90 vč. DPH

210,00 
254,10 vč. DPH

 Takrovací pistole Novus jsou 
navrženy pro různé úkoly v oblasti 
upevňování materiálů.
Tyto nástroje jsou vhodné pro 
domácí kutily i profesionály, kteří 
potřebují efektivní a spolehlivé 
řešení pro upevňování textilií, 
koberců, fólií a dalších materiálů.

Univerzálnost použití : Tyto pistole 
umožňují použití různých typů spon,  
což zvyšuje jejich flexibilitu při práci  
s různými materiály.   
Ergonomický design: Pistole jsou  
navrženy s ohledem na pohodlí  
uživatele, což umožňuje dlouhodobou 
práci bez nadměrné únavy.   
Odolná konstrukce: Vysoce kvalitní 
materiály zajišťují dlouhou životnost 
nástroje i při častém používání.   
Snadné doplňování spon: Mechanismus 
pro doplňování spon je navržen tak,  
aby byl rychlý a jednoduchý, což  
minimalizuje prostoje během práce.

Takrovací pistole  
Novus J 11, 4-8 mm
Obj. č. 2516972

Takrovací pistole  
Novus J 13, 4-10 mm
Obj. č. 2516973

Takrovací pistole  
Novus J 15, 4-10 mm
Obj. č. 2516976

Takrovací pistole  
Novus J 17, 6-14 mm
Obj. č. 2516969

Drátky 53/6 
Novus typ A 
1800 ks
Obj. č. 0810165

Drátky 53/8  
Novus typ A  
1800 ks
Obj. č. 0810164

165,00 
199,70 vč. DPH

Drátky 53/10  
Novus typ A 
800 ks
Obj. č. 0810163

Drátky 53/4 
Novus typ A 
1800 ks
Obj. č. 0810166

436,00 
527,60 vč. DPH

249,00 
301,30 vč. DPH

687,00 
831,30 vč. DPH

937,00 
1 133,80 vč. DPH



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ10

Tento model je navržen pro automatické 
skartování s vysokou kapacitou. Ideální  
pro větší kanceláře a každodenní používání.

• Inovativní MHP® (Matrix High Performance) nože z vysoce kvalitní oceli. 
• Automatický podavač papíru s kapacitou až 300 listů. 
• Ruční podávání 12–14 listů najednou. 
• Automatická funkce zpětného chodu při nadměrném množství papíru. 
• Automatické vypnutí motoru po 30 minutách nečinnosti. 
• Výkonný motor pro vysokou kapacitu a delší provozní dobu. 
• Objem odpadní nádoby: 40 litrů.

Inteligentní skartovačka pro použití 
u pracovního stolu s bezúdržbovým 
provozem. 

Skartovačky Dahle

skartovač Dahle 
PaperSAFE® 240, 
10 listů, 4 x 12 mm

4 150,00 
5 021,50 vč. DPH

Obj. č. 0600796

Skartovač Dahle 
ShredMATIC® 90, 
10/90 listů, 4 x 12 mm
Obj. č. 0601012

Skartovač Dahle  
ShredMATIC® 300 P4, 
14/300 listů, 4 x 15 mm

13 490,00 
16 322,90 vč. DPH

Obj. č. 0600789

• Automatická funkce zpětného chodu při nadměrném množství papíru. 
• Energeticky úsporný pohotovostní režim. 
• Automatické spuštění a zastavení pomocí fotoelektrického senzoru. 
• Schopnost skartovat kreditní karty, sponky, svorky a CD/DVD. 
• Kapacita: 1–10 listů najednou. 
• Objem odpadní nádoby: 25 litrů.

• Automatická ochrana proti zaseknutí papíru. 
• Tepelně chráněný motor proti přehřátí. 
• Automatické spuštění a zastavení. 
• Schopnost skartovat kreditní karty, sponky a svorky. 
• Kapacita: až 10 listů najednou. 
• Objem odpadní nádoby: 12 litrů.

• Automatický podavač papíru s kapacitou až 90 listů. 
• Ruční podávání až 6 listů najednou. 
• Bezúdržbový provoz bez potřeby olejování. 
• Automatické spuštění a zastavení. 
• Objem odpadní nádoby: 23 litrů.

Skartovač Dahle 
PaperSAFE® 140,  
10 listů, 5 x 18 mm
Obj. č. 0600795

2 350,00 
2 843,50 vč. DPH

Kompaktní skartovačka ideální pro použití 
u pracovního stolu. Nabízí bezúdržbový 
provoz bez potřeby olejování. 

Inteligentní skartovačka  
s automatickým podavačem 
pro použití u pracovního stolu. 

6 890,00 
8 336,90 vč. DPH

DÁREK
SANYTOL 
DEZINFEKČNÍ 
PRACÍ GEL,
34 DÁVEK

+

+

+DÁREK
LIDL KARTA
NA 2000 KORUN

DÁREK
ORLEN KARTA
NA 500 KORUN

+DÁREK
LIDL KARTA
NA 1000 KORUN

Pr o d l o u ž e n á  z á r u k a  1  r o k  n a v í c  p r i  r e g i s t r a c i *
* Pro získání prodloužené záruky registrujte skartovac do 31. 12. 2025 nahttps://www.novus-dahle.com/cs/zaruky-navic/



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ 11

Skartovačky Dahle Řezačky Dahle

Sešívačky Novus

Kotoučová řezačka 
Dahle 552 (51 cm)
Obj. č. 0600861

Kotoučová řezačka 
Dahle 554 (72 cm) 3 411,00 

4 127,00 vč. DPH
Obj. č. 0600862

Představujeme vám kotoučové řezačky Dahle, které jsou připraveny stát se
vašimi nejlepšími přáteli ve světě přesného řezání. Ať už potřebujete oříznout 
malý kousek papíru nebo se pustit do velkoformátových projektů, 
Dahle má pro vás ideálního parťáka.

Kotoučová řezačka 
Dahle 550 (36 cm)
Obj. č. 0600860

2 950,00 
3 569,50 vč. DPH

3 150,00 
3 811,50 vč. DPH

Drátky 24/6 
Novus  
1000 ks

16,00 
19,40 vč. DPH

Obj. č. 0810150

Drátky 24/8  
Novus Super  
1000 ks

49,00 
59,30 vč. DPH

Obj. č. 0810151

Sešívačka  
Novus  
B4FC

480,00 
580,80 vč. DPH

Obj. č. Barva
2514060 modrá
2514062 šedá
2514061 černá

 Sešívačka Novus B4FC je jako superhrdina ve světě kancelářských potřeb. 
S plochým sešíváním zvládne až 50 listů najednou, takže vaše dokumenty budou 
vždy pevně spojeny a připraveny čelit jakékoli výzvě. 



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ12

Skartovač s automatickým podavačem papíru.  
• křížový řez 4 x 12 mm
• skartovací kapacita: auto 80, ručně 8 listů (7) / 70 (80) g/m2 papíru
• vstupní šířka 220 mm
• objem koše 17 l
• stupeň utajení: NBÚ NNI - 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty
• funkce: Zpětný chod, úsporný režim, detekce naplněného koše

Skartovačky Fellowes

Skartovačka  
Fellowes Automax 
200 C s podavačem
Obj. č. 0600936

9 300,00 
11 253,00 vč. DPH

Skartovačka 
Fellowes LX 201, 
12 listů, 2 x 12 mm
Obj. č.   Barva
0600635 černá
0600636 bílá

5 599,00 
6 774,80 vč. DPH

Skartovačka 
Fellowes
Automax 80 M
Obj. č. 0601960

Skartovačka 
Fellowes LX 45
Obj. č. 0600773

Skartovač s automatickým podavačem papíru. 
• křížový řez 4 x 38 mm
• skartovací kapacita: auto 200, ručně 10 listů (8) / 70 (80) g/m2 papíru
• vstupní šířka : 230 mm
• objem koše 32 l
• stupeň utajení: NBÚ CERTIFIKÁT pro NNI - 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty, CD/DVD
• funkce : zpětný chod, úsporný režim, detekce naplněného koše

Chytrý, spolehlivý a výkonný skartovač s utajením NNI - 2 
• křížový řez 2 x 12 mm
• skartovací kapacita 12 listů (10) / 70 (80) g/m2 papíru
• vstupní šířka 230 mm, objem koše 22 l
• stupeň utajení: NBÚ NNI – 2, DIN 66399 P – 5
• naplněnost výsuvného koše signalizována LED, Spánkový režim, kolečka
• IntelliBar ™ funkce: eliminace zaseknutí, bezpečnost, vysoký výkon  

a jednoduché ovládání.
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty

• křížový řez 4 x 37 mm
• skartovací kapacita 8 listů (7) / 70 (80) g/m2 papíru
• vstupní šířka 220 mm
• objem koše 17 l
• stupeň utajení: NBÚ NNI – 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty

1 999,00 
2 418,80 vč. DPH

3 999,00 
4 838,80 vč. DPH

DÁREK KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION  
INSTANT 200 g

Fe l lowes  CashBack ! 
Z ískej te  zpět  875 Kč
Více na www.fellowes-promotion.com

+



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ 13

 Laminátory Fellowes Spectra A4 a Spectra A3 jsou  
na vrženy pro příležitostné použití v domácnostech  
nebo malých kancelářích.  
• laminovací šířka 230 mm (A4) / 317 mm (A3) 
• tloušťka laminovací fólie 80 - 125 µm, 0,4 mm tloušťka dokumentu
• laminace do 4 min po zapnutí
• světelná signalizace připraveného stavu k laminaci
• Auto Shut off – automatické vypnutí stroje po 30 minutách

Skartovačky Fellowes Laminátory

Laminátor 
Fellowes
Saturn A4
Obj. č. 2002000

2 199,00 
2 660,80 vč. DPH

Laminátor Fellowes 
Spectra A4
Obj. č. 2002078

1 199,00 
1 450,80 vč. DPH

Laminátor Fellowes 
Spectra A3
Obj. č. 2002071

1 399,00 
1 692,80 vč. DPH

Vazací stroj 
Fellowes Starlet 2+
Obj. č. 2002127

1 449,00 
1 753,30 vč. DPH

• Snadné ovládání, 4 režimy laminace – 80/100/125/Cold – dle typu laminovací folie
• Laminovací šířka 240 mm
• Tloušťka laminovací fólie 80 - 125 µm, 0,6 mm tloušťka dokumentu
• LED a zvuková signalizace stavu
• InstaHeat – zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu do 1 minuty
• 100% JAM FREE – funkce, která zásadně omezuje riziko uvíznutí dokumentu ve 

stroji 
• Auto Shut off – automatické vypnutí stroje po 30 minutách

Dárek: laminovací folie 
Eurosupplies A4 80 
mikronů, balení 100 ks

DÁREK K NÁKUPU
laminovací folie  
Eurosupplies A4,  
80 mikronů,  
balení 100 ks

+

+

Ruční vazač kroužkové vazby do plastových hřbetů.
• maximální velikost hřbetu až 16 mm, tj. 120 listů 80 g/m2 papíru 
• pracovní šířka 300 mm, děrovací kapacita 12 listů 80 g/m2 papíru
• rozměr díry pro hřbet 3x8 mm
• přednastavené pozice pro děrování formátu A4 nebo A5
• stroj je vybaven integrovanou měrkou pro správnou volbu průměru 

hřbetu



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ14

Zádová opěrka 
Fellowes
Profesional
Obj. č. 9410001

Pohodlí na stole i pod ním

799,00 
966,80 vč. DPH

Archivační spona 
Fellowes Pro
50ks, modrá
Obj. č. 2005109

179,00 
216,60 vč. DPH

Samolepicí magnetická 
páska Magnetoplan  
5 m x 19 mm
Obj. č. 0864507 290,00 

350,90 vč. DPH

Magnety Takkis 
samolepicí, 45 ks  
30 x 20 mm 
Obj. č. 0864518

110,00 
133,10 vč. DPH

Zádová opěrka pomáhá redukovat napětí v zádech a udržuje 
přirozené zakřivení v dolní části zad. Vhodná jako prevence 
proti bolestem a křivení páteře.
• třídílná opěrka zad zajišťuje optimální oporu v bederní části zad
• antibakteriální povlak MICROBAN ® brání rozšiřování mikroorganismů
• snadné a pevné uchycení díky tříbodovému popruhu s odolnou přezkou
• fixační popruhy s nastavitelnou délkou
• snadná montáž bez nutnosti použití nářadí

Ergonomická podpěra nutí k aktivnímu sezení a končetiny 
nejsou ve strnulé poloze, tím podporuje žilní návrat krve  
k srdečnímu svalu a předchází bolestem zad. 
• povrch podpěry tvoří vrstva MICROBAN ®, která zabraňuje rozšiřování 

mikroorganismů
• vrstva MICROBAN je přímo zabudovaná ve výrobku – nesmývá se, nestírá se
• plynule nastavitelný a uzamykatelný úhel naklonění
• 3 nastavitelné výšky opěrky - plynulé nastavení úhlů 0-35°,  

3 výškové pozice 10,8 cm, 12,7 cm a 14,6 cm
• použití zlepšuje krevní oběh a předchází bolestem zad

Dvoudílná, plastová archivační spona pro svázání dokumentů  
a jejich následnou archivaci. Vybavena pomocným aplikátorem, 
který usnadňuje vkládání listů. Ekologický výrobek, vyrobený ze 
100% recyklovaného polypropylenu, vhodná pro další recyklaci.

• samolepicí magnetická páska 5 m x 19 mm
• lze ji snadno odtrhávat z odvíječe
• nalepením částí pásky na zadní stranu papíru, 

kartonu, fotky atp. vytvoříte magneticky 
přichytitelný objekt

• samolepicí magnety Magnetoplan Takkis, 45 ks 
velikosti 30 x 20 mm a tloušťky 0,75 mm

• lze je snadno vytahovat z dávkovače
• nalepením samolepicích magnetů na zadní 

stranu papíru, kartonu, fotky atp. vytvoříte 
magneticky přichytitelný objekt

Bezpečná přitažlivost...

Ergonomická podpěra 
chodidel Fellowes 
MICROBAN
Obj. č. 9100006

899,00 
1 087,80 vč. DPH



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ 15

Vyčistěte svůj pracovní prostor

Brateck držák PC 
pod stolní desku
Obj. č. 9102263

Brateck držák 
monitoru, 1 rameno 
LDT46-C012E
Obj. č. 9102250

• držáky umožňují snadné nastavení výšky, nastavitelný náklon monitoru v úhlu +/- 90°, 
vychýlení do stran o 180° a otočení monitoru o 360°

• odolná ocelová konstrukce, pro jeden monitor s úhlopříčkou 17“ až 32“ a hmotností až 9 kg
• uchycení monitoru dle VESA standardu 75x75 mm a 100x100 mm
• snadná montáž pomocí svorky na desky o tloušťce 10 - 80 mm nebo pomocí průchodky 

na desky o tloušťce 10 - 45 mm
• vestavěný systém průchodek pro usnadnění organizace kabelů

• výsuvný a otočný mechanismus usnadňuje manipulaci  
s PC bez nutnosti demontáže.

• nastavitelná šířka: 155–235 mm
• nosnost: 30 kg
• funkce: výsuvný a otočný mechanismus pro snadný přístup
• materiál: kov
• barva: černá

Držáky na monitory

Držáky a stojany na počítače

Brateck stojan 
pod PC pojízdný
Obj. č. 9102262

899,00 
1 087,80 vč. DPH

1 499,00 
1 813,80 vč. DPH

499,00 
603,80 vč. DPH

Pojízdný stojan Brateck CPB-4 je praktické řešení pro umístění stolního počítače 
pod nebo vedle pracovního stolu. Umožňuje snadné přesouvání PC a lepší přístup 
ke kabelům, zároveň zajišťuje optimální cirkulaci vzduchu kolem zařízení. 
• nastavitelná šířka: 119–203 mm
• nosnost: 10 kg
• materiál: kov a plast
• barva: černá
• kolečka: 4 otočná kolečka, z toho 2 s brzdou pro stabilní umístění

Brateck držák 
monitoru, 2 ramena 
LDT46-C024E
Obj. č. 9102251

1599,00 
1 934,80 vč. DPH



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ16

Elektronika

Flash disk 32 GB 
USB Cruzer 
Blade Sandisk 

179,00 
216,60 vč. DPH 
Obj. č 9200098

Bezdrátová  
myš Yenkee  
Sway bílá 

324,00 
392,00 vč. DPH 
Obj. č 9102831

Bezdrátová myš 
Yenkee Sway 
černá  

324,00 
392,00 vč. DPH 
Obj. č 9102830

Herní podložka pod 
myš Yenkee, černá 
900x400 mm 

229,00 
277,10 vč. DPH 
Obj. č 9101030

Herní podložka pod 
myš Yenkee, černá 
470x350 mm 

99,00 
119,80 vč. DPH 
Obj. č 9101029

Herní podložka pod 
myš Yenkee, černá 
250x200 mm 

55,00 
66,60 vč. DPH 
Obj. č 9101020

Bezdrátová myš 
Yenkee Sway 
šedá 

324,00 
392,00 vč. DPH 
Obj. č 9102829

Bezdrátová myš 
Yenkee Silencio 

227,50 
275,30 vč. DPH 
Obj. č 9102828Flash disk 16 GB 

USB Cruzer  
Blade Sandisk 

139,00  
168,20 vč. DPH 
Obj. č 9200099

Pohodlí, rychlost a bezpečí dat na jednom místě! 
Flashdisky spolehlivě ochrání vaše data, ergonomické myši 
padnou do ruky jako ulité a stylové podložky zajistí maximální 
komfort při práci. Každý klik se počítá!



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ 17

Energie sbalená na cesty...

Když powerbanka nestačí
Prodlužovací kabel 
50 m, 4 zásuvkový 
buben 

1 517,00 
1 835,60 vč. DPH 
Obj. č 9600311

Prodlužovací kabel 
25 m / 4-zásuvkový  
buben 

897,00 
1 085,40 vč. DPH 
Obj. č 9600310

Elektronika

Powerbanka  
Yenkee 20 000 mAh 

484,00 
585,60 vč. DPH 
Obj. č 8003484

Powerbanka  
Yenkee 10 000 mAh 

323,00 
390,80 vč. DPH 
Obj. č 8003483

Powerbanka  
Yenkee 30 000 mAh 

769,00  
930,50 vč. DPH 
Obj. č 8003481

Znáte ten pocit, když se vám telefon vybije v nejhorší možnou chvíli? Třeba když čekáte
zásadní hovor, nebo když jen zoufale zíráte na 1 % baterie a přemýšlíte, jestli máte zavolat 
mámě, nebo si ještě stihnete objednat jídlo. Řešení? Powerbanka, která udrží vaše zařízení při 
životě, i kdyby se proti vám spikl celý vesmír...

2–3 nabití běžného telefonu. 
Na výpravu do divočiny to úplně nestačí,  
ale na víkendový výlet jste v pohodě.

4× plné nabití telefonu,
nebo jedno slušné nabití tabletu. 
Skvělé pro maratony videí, online hádky 
a pracovní e-maily ( které nikdo nečte ).

Nabijete si telefon tolikrát, že zapomenete, 
kde jste nechali nabíječku. Dokáže oživit 
i tablet nebo malý notebook. Jinými slovy, 
ideální parťák, pokud vás někdy omylem 
vyhodí na pustém ostrově ( a vy máte 
signál... ).



Sada kuchyňských 
nožů s magnetickou 
lištou  

369,00 
446,50 vč. DPH 
Obj. č 4015140

Termo sklenička 
Latté, 2 ks, 380 ml 

189,00 
228,70 vč. DPH 
Obj. č 4015129

Termo sklenička 
Cofee 2 ks 230 ml 

179,00 
216,60 vč. DPH 
Obj. č 4015127

Sportovní láhev 
Lamart Shake  
600 ml  

195,00 
236,00 vč. DPH 
Obj. č 4015119

Sportovní láhev 
Lamart Fit 1 l 

189,00 
228,70 vč. DPH 
Obj. č 4015118

Set 4 nerezových 
brček + kartáček 

55,00 
66,60 vč. DPH 
Obj. č 4015117

Kuchyňské potřeby

PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KACHYNĚ  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ18



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KACHYNĚ  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Varná konvice 1,7 l
Philco s ovládáním 
teploty

1 099,00
1 329,80 vč. DPH 
Obj. č 4015575

Lamart French 
press Vaso
350 ml

259,00 
313,40 vč. DPH 
Obj. č 9102850

Lamart French 
press Terra 1 l

169,00
204,50 vč. DPH 
Obj. č 9102851

Pro perfektní čaj a kávu

Rychlovarná konvice Philco s nastavitelnou teplotou  
Představte si, že vaše ranní káva není jen nápoj, ale rituál přesnosti. 
Ovládněte teplotu vody od 30 °C do 100 °C a to v krocích po 5 °C. 
LED displej vám ukáže aktuální teplotu, takže už žádné odhady. 
Funkce udržení teploty zajistí, že vaše voda bude připravena, až si vzpomenete. 
Barevné podsvícení mění barvy podle teploty vody.

Lamart French press Terra 
Na druhé straně, French press Terra s objemem 1 l je 
tu pro ty, kteří věří, že káva je nejlepší, když se sdílí. 
S jeho větší kapacitou můžete připravit dostatek 
kávy pro sebe i své přátele, ať už plánujete brunch 
nebo odpolední posezení. 

19

Lamart French press Vaso  
Pokud jste milovníkem kávy, víte, že French press 
je jako kouzelný lampion pro kávové nadšence. 
Model Vaso s objemem 350 ml je ideální pro ty, kteří 
si chtějí vychutnat svůj šálek v klidu a bez sdílení. 
Jeho elegantní design a kompaktní velikost z něj činí 
perfektního společníka pro vaše ranní rituály.



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ20

A k č n í  k a n c e l á ř s k á  k ř e s l a

RUBIQ  1+ 1  ZDARMA*

• výškově nastavitelný podhlavník s kloubem
• vysoký síťovaný ergonomicky tvarovaný opěrák 
• tvarovaný síťovaný prodyšný sedák
• 3D nastavitelné područky s polyuretanovými krytkami
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou aretací 
• hloubkové nastavení sedáku
• nylonový kříž
• univerzální kolečka Ø 60 mm
• v barevném provedení: černa
• dodání v demontu v kartonu 74 x 66 x 37,5 cm
• váha židle 18 kg
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

Vynikající pracovní ergonomická židle, 
která díky svému nastavení osloví 
velmi široké spektrum zákazníků.

Elegantní ergonomická a vzdušná kancelářská židle. 
Model, který na první pohled vypadá jako čalouněný 
v látce, nicméně se jedná o velmi pevnou síťovinu
dodávající celé židli prodyšnost.

Židle Rubiq černá
Obj. č. 9403767

Kancelářská židle 
Tecton černá/černá síť
Obj. č. 9403502

• výškově nastavitelný podhlavník
• vysoký síťovaný opěrák
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• 3D nastavitelné područky s polyuretanovými krytkami
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou aretací
• hloubkové nastavení sedáku
• kovový chromový kříž
• univerzální kolečka Ø 60 mm
• v barevném provedení: černý sedák s černým opěrákem 

a záhlavníkem
• možnost přečalounění sedáku dle aktuálních vzorníků
• dodání v demontu v kartonu 80 x 66 x 31 cm
• váha židle 14,5 kg
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

* Nebo obě za půl, každopádně obě stejně kvalitní

6520,00
7889,20 vč. DPH

4700,00
5687,00 vč. DPH



21PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

A k č n í  k a n c e l á ř s k á  k ř e s l a

• výškově nastavitelný podhlavník
• vysoký síťovaný opěrák
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• výškově nastavitelné područky s polyuretanovými krytkami
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou aretací
• hloubkové nastavení sedáku
• nylonový kříž
• univerzální kolečka Ø 60 mm
• v barevném provedení: černá
• možnost přečalounění sedáku dle aktuálních vzorníků
• dodání v demontu v kartonu 71 x 30 x 64 cm
• váha židle 17,6 kg
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

• síťovaný opěrák
• houpací mechanismus s blokací v základní poloze
• polypropylenové pevné područky
• černý nebo bílý kovový kříž
• univerzální kolečka Ø 50 mm na všechny povrchy
• v barevném provedení: světle šedá síť nebo černá síť
• dodání v demontu v kartonu 32 x 57 x 55 cm
• váha židle 8 kg
• nosnost 120 kg
• záruka 36 měsíců

Vynikající pracovní ergonomická židle, 
s ideálním poměrem cena / výkon.
Doporučuje devět z deseti pozadí.Kancelářská židle 

Link černá síť,
černá látka
Obj. č. 9403586

Kancelářská židle 
Cool šedá látka,  
černé plasty
Obj. č. 9403473

Kancelářská židle 
Cool white černá 
látka, bílé plasty
Obj. č. 9403471

NAŠI KOMPLETNÍ NABÍDKU KANCELÁŘSKÝCH
KŘESEL NAJDETE NA NAŠEM WEBU, 
ANEBO PŘÍMO NA PRODEJNĚ V OTOVICÍCH...

2690,00
3254,90 vč. DPH 2600,00

3 146,00 vč. DPH

4700,00
5687,00 vč. DPH



22 PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠEHO BEZPEČÍ  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Pracovní oblečení Ardon

Blůza Creatron,  
modrá

789,00 
954,70 vč. DPH

Obj. č. Velikost
9713154 S
9713155 M
9713156 L
9713157 XL
9713158 XXL
9713159 XXXL
9713160 4XL

Kalhoty Creatron  
pas, modré

759,00 
918,40 vč. DPH

Obj. č. Velikost
9713161 46
9713162 48
9713163 50
9713164 52
9713165 54
9713166 56
9713167 58
9713168 60
9713169 62
9713170 64

Kraťasy Creatron,  
modré
Obj. č. Velikost
9722057 46
9722058 48
9722059 50
9722060 52
9722061 54
9722062 56
9722063 58
9722064 60
9722065 62
9722066 64

Kompletní 
sortiment 
A R D O N

Modrá pracovní blůza ARDON®CREATRON® je  
vyrobena z kvalitního materiálu, který zajišťuje 
pohodlí a odolnost. Je vybavena několika kapsami 
pro praktické využití a reflexními prvky pro zvýšení 
viditelnosti. 

Kalhoty ARDON®CREATRON® jsou navrženy pro maximální 
komfort při práci, s důrazem na funkčnost a moderní design. 
Ergonomický 3D střih SLIM FIT zvýrazní vaši siluetu, takže 
budete vypadat skvěle i při práci. Kolena jsou chráněna 
odolným materiálem Oxford s vodoodpudivou úpravou  
a kapsami na nákoleníky pro extra ochranu. A co kapsy? 
Nebojte. Je jich dostatek pro všechno vaše nářadí.

Pracovní kraťasy ARDON®CREATRON® jsou 
vyrobeny z kvalitního strečového materiálu 
Amalytton®, který zajišťuje pohodlí a odolnost. 
Namáhané části jsou zesíleny čtyřsměrně 
elastickým materiálem Tabiflex®. Kraťasy mají 
ergonomický SLIM FIT střih, pružný pasový 
límec a množství praktických kapes pro nářadí. 
Reflexní 3D potisky a hi-vis doplňky zvyšují 
viditelnost. Materiál: 98 % bavlna, 2 % elastan, 
gramáž 250 g/m².

889,00 
1075,70 vč. DPH

Kalhoty Creatron 
lacl, modré
Obj. č. Velikost
9713171 46
9713172 48
9713173 50
9713174 52
9713175 54
9713176 56
9713177 58
9713178 60
9713179 62
9713180 64

669,00 
809,50 vč. DPH



23PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠEHO BEZPEČÍ  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Kombinované rukavice Easy od společnosti Ardon jsou navrženy pro 
univerzální použití v různých pracovních podmínkách. Spojují odolnost 
a pohodlí díky kombinaci kvalitních materiálů, které chrání ruce před 
mechanickým poškozením a zároveň umožňují dobrou manipulaci 
s nástroji. Ergonomický střih a prodyšné části zajišťují komfort i při 
dlouhodobém nošení.

...a pomůcky

Kombinované  
rukavice Easy

35,00 
42,40 vč. DPH

Obj.č. Velikost
9705780 7
9705781 8
9705782 9
9705783 10
9705784 11

Rukavice  
na zahradu Iris

15,00 
18,20 vč. DPH

Obj.č. Velikost
9721234 7

Multifunkční šátek 
Creatron, 
univerzální velikost
Obj.č. Barva
9720581 modrá
9720582 zelená
9720583 oranžová
9720584 růžová
9720585 žlutá

Latexové rukavice  
s pudrem, 100 ks

79,00 
88,50 vč. DPH

Obj.č. Velikost
1212562 S
1212563 M
1212564 L
1212565 XL

Nitrilové rukavice 
GoGrip, oranžové,  
50 ks
Obj.č. Velikost
1212630 M
1212631 L
1212632 XL
1212633 XXL

Nitrilové rukavice, 
zelené, 100 ks 79,00 

88,50 vč. DPHObj.č. Velikost
1212754 S
1212755 M
1212756 L

119,00 
144,00 vč. DPH

Multifunkční šátek ARDON®CREATRON®  
je všestranným doplňkem vhodným  
pro různé aktivity a povětrnostní podmínky.  
Tento tubusový šátek lze nosit jako nákrčník, 
čelenku, čepici či masku. Vyroben z lehkého  
a prodyšného materiálu, zajišťuje pohodlí 
během celodenního nošení.

Zahradní rukavice Iris jsou ideálním společníkem pro 
všechny zahradní práce. Jsou vyrobeny z lehkých  
a prodyšných materiálů, poskytují ochranu před nečis-
totami a drobnými poraněními, aniž by omezovaly  
citlivost prstů. Díky atraktivnímu designu a barevnému 
provedení přinášejí styl i do vaší zahrady.

99,00 
119,80 vč. DPH

BEZPEČÍ NEBO POHODLÍ?
CO TAKHLE OBOJÍ A STYL K TOMU?

NITRIL IS THE NEW LATEX



Kvalitní oblečení za super cenu

Dámské triko 
City, modré
Obj.č. Velikost
9700126 S
9700127 M
9700128 L
9700129 XL
9700141 XXL

Dámské triko
City, tyrkysové
Obj.č. Velikost
9718750 S
9718751 M
9718752 L
9718753 XL
9718754 XXL

Dámské triko City, 
purpurové
Obj.č. Velikost
9718815 S
9718816 M
9718817 L
9718818 XL
9718819 XXL

Dámské kalhoty 
CXS Canis Erin
Obj.č. Velikost
9709784 36
9709785 38
9709786 40
9709787 42
9709788 44
9709789 46
9709790 48
9709791 50
9709792 52
9709793 54

Dámské pantofle 
Juno, květinové

469,00 
567,50 vč. DPH

Obj.č. Velikost
9718530 35
9718531 36
9718532 37
9718533 38
9718534 39
9718535 40
9718536 41
9718537 42

Sandále Bestlight, 
bílé

479,00 
579,60 vč. DPH

Obj.č. Velikost
9709773 37
9709774 38
9709775 39
9709776 40
9709777 41
9709778 42

109,00 
131,90 vč. DPH

109,00 
131,90 vč. DPH

109,00 
131,90 vč. DPH

429,00 
519,10 vč. DPH

Pracovní obuv

Trička značky Malfini představují univerzální základ šatníku, který se přizpůsobí
vašim potřebám. Díky kvalitnímu materiálu a široké škále barev a střihů jsou 
ideální pro personalizaci prostřednictvím potisku či výšivky, což je činí 
vhodnými pro firemní akce, sportovní týmy nebo osobní projekty. A když zvážíte jejich 
příznivý poměr ceny a kvality, investice do triček Malfini se stává rozumnou 
v o l b o u  p r o  k a ž d é h o ,  k d o  h l e d á  s p o l e h l i v ý  a  p ř i z p ů s o b i t e l n ý  o d ě v.

150 g/m2 150 g/m2

150 g/m2

PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ24



Kvalitní oblečení za super cenu Pracovní obuv

25PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Polobotka
Digger O1 Polobotka

Flytex
S1P ESD

Sandál 
Memphis  
S1 ESD

1179,00 
1426,60 vč. DPH 539,00 

652,20 vč. DPH

1179,00 
1426,60 vč. DPH

Obj.č. Velikost
9722261 36
9722262 37
9722263 38
9705278 39
9705279 40
9705280 41
9705281 42
9705282 43
9705283 44
9705284 45
9705285 46
9722264 47
9722265 48

Obj.č. Velikost
9707585 35
9707586 36
9707587 37
9707589 39
9707591 41
9707592 42
9707593 43
9707597 47
9707598 48
9707599 49
9707600 50

Obj.č. Velikost
9707186 35
9707187 36
9707188 37
9707189 38
9707190 39
9707191 40
9707192 41
9707193 42
9707194 43
9707195 44
9707196 45
9707197 46
9707198 47
9707199 48

Schůdky Eurostep
2 stupně
Obj. č. 9102845

Schůdky Eurostep
3 stupně
Obj. č. 9102846

Schůdky Eurostep
4 stupně
Obj. č. 9102847

879,00
1 063,60 vč. DPH

1 139,00
1 378,20 vč. DPH

1 489,00
1 801,70 vč. DPH



Tato abrazivní čisticí pasta je ideální pro odstraňování odolných nečistot 
a skvrn. Je vhodná pro čištění různých povrchů, včetně sporáků, trub,  
dřezů, van a dalších. PowerPaste neobsahuje agresivní chemikálie, což z ní činí  
ekologickou volbu pro domácnost.

Houbičky pro celou rodinu

Houbička Scrub 
Daddy Original
Obj. č. Barva
1212800 žlutá

Houbička Scrub  
Daddy Colors Single

82,00 
99,20 vč. DPH

Obj. č. Barva
1212802 oranžová
1212803 zelená
1212804 modrá

Houbička na utírání 
prachu Damp Duster
Obj. č. Barva
1212806 žlutá
1212807 růžová
1212808 modrá

Čisticí pasta 
Tangerine  
paste 500 g
Obj. č. 1212809

Čisticí pasta Scrub  
Daddy 250 g 
+ houbička
Obj. č. 1212810

82,00 
99,20 vč. DPH

99,00 
119,80 vč. DPH 107,00 

129,50 vč. DPH

199,00 
240,80 vč. DPH

Houbička Scrub 
Mommy Pink Single

82,00 
99,20 vč. DPH

Obj. č. Barva
1212805 růžová

Tento univerzální čisticí prostředek s vůní 
mandarinky je navržen pro každodenní úklid. 
Jeho přírodní složení je šetrné k povrchům  
i k životnímu prostředí. Tangerine Clean  
lze použít na různé povrchy v domácnosti,  
od kuchyně po koupelnu, a účinně odstraňuje  
nečistoty a skvrny.

PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ26

Houbička Scrub  
Daddy Fresh Lemon
Obj. č. Barva
1212801 žlutá 82,00 

99,20 vč. DPH

 
Předs tav te 

s i  h o u b i č k u  s  ú s m ě v e m 

t a k  n a k a ž l i v ý m ,  ž e  by  r o z z á ř i l a 

i  vaši  myčku.  To je Scrub Daddy —

č i s t i c í  p o m o c n í k ,  k t e r ý  n e j e n ž e 

zv l á d n e  o d s t r a n i t  p ř i p á l e n é  z by t ky  

z  v a š e h o  o b l í b e n é h o  h r n c e ,  a l e  j e š t ě  

u toho vypadá, jako by vám chtěl říct vtip. 

Jeho kouzlo spočívá v tom, že v chladné vodě 

ztvrdne a v teplé změkne, takže je připraven 

na jakoukol i  šp ínu ,  k terou mu předhodí te.  

A pokud jste si mysleli, že houbička nemůže mít 

osobnost, počkejte, až uvidíte jeho „oči“—perfektní 

pro čištění sklenic a „ústa“, která si poradí s příbory 

jako profík. I úklid může být zábava!



27PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Plakátové lišty

AŤ JSTE VIDĚT!

Obj. č. Šířka      Bez DPH vč. DPH
0606524 210 mm 99,00 119,80
0606525 297 mm 155,00 187,60
0606526 420 mm 255,00 308,60
0606528 594 mm 350,00 423,50
0606530 700 mm 370,00 447,70
0606531 841 mm 380,00 459,80
0606532 1000 mm 450,00 544,50
0606533 1200 mm 520,00 629,20
0606534 1500 mm 595,00 720,00

Plakátové lišty Poster Snap
ŠIROKÝ VÝBĚR



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

79,00 
95,60 vč. DPH

• Extra účinné odmaštění (černé mýdlo s lněným 
olejem a krystalická soda).

• Přilne i k vertikálním povrchům, aby se prodloužila 
doba kontaktu a tím maximalizoval účinek čištění.

• Přírodní vůně pomerančového květu.
• Obsah: 750 ml

• Čistí, odmašťuje, dodává lesk a nezanechává žádné 
stopy schnutí.

• Praktický pro všechny typy lesklých a plastových 
podlah (vinyl, linoleum) a dlaždic.

• Přírodní a dlouho trvající vůně eukalyptu.
• Obsah: 1 000 ml

• Vysoce praktická pumpička dávkuje přesně správné 
množství pro úsporné mytí nádobí.

• Prostředek účinně odstraňuje zaschlé nečistoty  
a připálený tuk.

• Bez barviv a výrazné vůně, ideální pro citlivou pokožku.
• Dermatologicky testováno.
• Obsah: 500 ml / 220 použití květu.
• Obsah: 750 ml

• Všechny produkty se vyrábí ve Francii.
• Briochin výrobky získaly evropskou certifikaci Ecocert.
• Díky přírodním složkám se rychle rozkládají s minimálním 

dopadem na životní prostředí.
• Jsou převážně bezbarvé a obsahují pouze rostlinné vůně.
• Obaly jsou vyrobeny až z 99% z recyklovaného plastu a jsou 

opětovně recyklovatelné.

28

Mýdlový gel na  
nádobí 2 v 1, 500ml
Obj. č.  Esence
1210926 Marseillské mýdlo
1210927 Moře

79,00 
95,60 vč. DPH

Pěnový odmašťovač 
pomeranč, 750 ml

Obj. č. 1210929

79,00 
95,60 vč. DPH

Čistič na podlahy 
eukalyptus, 1 l
Obj. č. 1210932

Příběh společnosti Briochin začíná v roce 1919 v Bretani kdy Raoul Renaud 
začal jezdit svým malým náklaďákem a prodávat vosky na nábytek a boty. 
Postupem času začal vyrábět vysoce kvalitní mýdla a čisticí prostředky pro 
domácnost na bázi tradičních ingrediencí rostlinných olejů, octu a jedlé sody. 
Společnost zůstala věrna této více než 100 leté tradici a s vášní vyrábí 

produkty, které jsou nejen účinné, ale zároveň šetrné k životnímu prostředí 
a nikdy neopustila přírodní ingredience a francouzský řemeslný přístup  
a jejich staré receptury jsou stále oceňovány a používány dalšími 

generacemi zodpovědných spotřebitelů Briochin po celém světě. 

 Nově v sortimentu  – Zaváděcí letákové ceny!

DÁREK
K NÁKUPU

Nad 500,-  Briochin pěnový odmašťovač 
Nad 1000,- Briochin pěnový odmašťovač
                  + Briochin čistič koupelny   
*Akce platí pro kumulovaný nákup  značky Briochin  
  na e-shopu www.pape.cz

v akci!



• Unikátní receptura s koncentrovaným octem.
• To nejlepší z našeho staletím prověřeného know-how.
• Maximálně účinný!
• Odstraňuje usazeniny, pohlcuje pachy a dodává lesk.
• Obsah: 750 ml

• Čistí, odmašťuje a leští všechny skleněné povrchy.
• Rychleschnoucí a nevytváří šmouhy.
• Kromě oken lze použít na skleněný nábytek  

i sprchové kouty.
• Na bázi octa.
• Obsah: 750 ml

• Tradiční tekuté marseillské mýdlo, univerzální 
čistič pro všechny typy povrchů.

• Marseillské mýdlo vyrobené podle originální 
metody našich předků, vařené v kotli.

• Díky koncentrovanému složení mýdlo čistí,  
odmašťuje a dodává lesk celé domácnosti  
a zároveň je velice šetrné i k jemným povrchům.

• Obsah: 1 000 ml

• Receptura 3 v 1 pro dokonalé a účinné čištění  
bez námahy.

• Čistící a odvápňovací účinek zaručuje dokonalou 
hygienu všech povrchů.

• Přírodní vůně květin.
• Obsah: 750 ml

• Extra silné přírodní složky navržené pro náročný úklid.
• Speciálně určený pro odstranění připečené a usazené 

mastnoty.
• Vysoce účinný na trouby, grily, rošty, digestoře, varné 

desky, hrnce a pánve.
• Přírodní vůně citronu.
• Obsah: 1 000 ml

• Velice silné, přesto přírodní složení na bázi sody.
• Rychlý účinek.
• Intenzivně odstraňuje zápach.
• Při běžném používání bezpečné i pro septiky.
• Obsah: 900 ml

29PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Čistič na trouby 
a grily, citron, 1 l
Obj. č. 1210933

79,00 
95,60 vč. DPH

Čistič odpadů 
900 ml
Obj. č. 1210934

189,00 
228,70 vč. DPH

Čistič skel, 
750 ml
Obj. č. 1210930

Tekuté marseillské 
mýdlo, 1 l
Obj. č. 1210925

99,00 
119,80 vč. DPH

Čistič na koupelny 
750 ml, květiny
Obj. č. 1210931

79,00 
95,60 vč. DPH

Octový čistič 750 ml
Obj. č. 1210928

79,00 
95,60 vč. DPH

79,00 
95,60 vč. DPH

v akci!



30 PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

129,00 
156,10 vč. DPH

89,00 
107,60 vč. DPH

290,00 
350,90 vč. DPH

Sanytol

Sanytol Professional, 
univerzální čistič, 
sprej, 750 ml, HCCAP, 
eukalyptus

99,00 
119,80 vč. DPH

Obj. č. 1203100

Sanytol Professional, 
čistič na kuchyně, 
sprej, 750 ml, HCCAP, 
citrus

99,00 
119,80 vč. DPH

Obj. č. 1203102

Sanytol Professional, 
čistič na koupelny, 
sprej, 750 ml, HCCAP, 
eukalyptus

99,00 
119,80 vč. DPH

Obj. č. 1203101

Sanytol 
dezinfekce 
obuvi, 150 ml
Obj. č. 1210477

Sanytol dezinfekce  
na prádlo,  
aloe vera, 500 ml
Obj. č. 1203106

Prací gel Sanytol  
dezinfekce květinová
svěžest, 34 PD, 1,7 l
Obj. č. 1210919

Prací gel Sanytol  
dezinfekce, květinová 
svěžest, 53 PD, 2,7 l

DÁREK
K NÁKUPU

K  Vašemu nákupu nad 750,00 Kč 
letákových položek Sanytol
získáte automaticky Sanytol  
Dezinfekci na prádlo 1 l ZDARMA
(Platí pouze pro objednávky na www.pape.cz)

375,00 
453,80 vč. DPH

Obj. č. 1203108

Prací gel Sanytol  
dezinfekce, 34 PD
svěží vůně, 1,7 l

290,00 
350,90 vč. DPH

Obj. č. 1203107

Sanytol je odborník na dezinfekci bez použití  chlóru, nabízející  širokou škálu  
produktů pro domácnost,  textil  a hygienu rukou. Jejich výrobky eliminují  
9 9 , 9  %  b a k t e r i í ,  p l í s n í  a  v i r ů ,  č í m ž  z a j i š ť u j í  b e z p e č n é  a  č i s t é  p r o s t ř e d í .  
Díky absenci chlóru jsou šetrné k povrchům i uživatelům a zanechávají příjemnou vůni. 



ALEX čistič na všechny povrchy kombinuje 
účinnost s přínosy esenciálních olejů, poskytuje 
péči a čistotu všem typům podlah. 
Jeho šetrné složení zajišťuje každodenní  
vynikající čistotu a dlouhotrvající svěží vůni.  
Produkt splňuje environmentální kritéria  
a pyšní se ekoznačkou. 

Sanytol Sanytol & Alex

Alex čistič  
na všechny 
povrchy, 1 l 59,00 

71,40 vč. DPHObj.č. Barva
2310052 vánek
2310051 květiny
2310050 citrus

Sanytol dezinfekce 
na prádlo, 1 l, 
bílé květy

129,00 
156,10 vč. DPH

Obj. č. 1203105

Sanytol dezinfekce
odstraňovač skvrn 
450 g

139,00 
168,20 vč. DPH

Obj. č. 1202098

Sanytol dezinfekce 
na prádlo, 500 ml, 
bílé květy

79,00 
95,60 vč. DPH

Obj. č. 1202097

Sanytol dezinfekce
odstraňovač skvrn 
bílá, 450 g

140,00 
169,40 vč. DPH

Obj. č. 1202099

Alex nebude  
sedět v koutě...

31PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ



Ventilátory

32 PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

SUCITESA

Aquagen lemon  
na podlahy 5 l

390,80 vč. DPH
Obj. č. 1210921

323,00

Aquagen  
Inox foam 1 l

204,50 vč. DPH
Obj. č. 1210913

169,00

Aquagen Sprint 
foam 1 l

209,30 vč. DPH
Obj. č. 1210909

173,00

Aquagen Vitro 
power 1 l

99,20 vč. DPH
Obj. č. 1210908

82,00

Aquagen Vitro 
power 5 l

441,70 vč. DPH
Obj. č. 1210912

365,00

Naturesafe Xtra 
dream hand  
mýdlo, 0,5 l

156,10 vč. DPH
Obj. č. 1210906

129,00

 Produkty Sucitesa jsou navrženy s ohledem na efektivitu a úsporu v rozsáhlých 
provozech. Díky systému individuálního dávkování lze přesně kontrolovat množství 
použitého čisticího prostředku, což vede k optimalizaci spotřeby a snížení nákladů. 
Tento přístup eliminuje potřebu manipulace s objemnými nádobami, zjednodušuje 
logistiku a usnadňuje skladování, čímž zvyšuje bezpečnost a efektivitu práce.

Čisticí prostředek na podlahy 
s vůní citronu, obsahující 
bio-alkohol, který zajišťuje 
efektivní odstranění nečistot.

Pěnový odmašťovač vhodný 
pro čištění kuchyňských 
povrchů, účinně odstraňuje 
mastnotu a nečistoty.

Speciální čisticí prostředek 
na skleněné povrchy,  
jako jsou varné desky,  
zajišťuje lesk bez šmouh.

Velké balení čisticího 
prostředku na skleněné 
povrchy, ideální pro  
profesionální použití.

Pěnový čisticí prostředek 
určený k čištění a leštění 
nerezových povrchů pro 
lesk beze šmouh.

Ekologické tekuté mýdlo  
na ruce, jemné k pokožce  
a šetrné k životnímu prostředí.

VEGAN

VEGANVEGAN

VEGAN
VEGAN

AMONIAKAMONIAK



Ventilátory

33PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

SUCITESA SUCITESA

Naturesafe
xtra cleaner  
na podlahy 5 l

375,10 vč. DPH
Obj. č. 1210924

310,00

Naturesafe  
xtra glass 5 l

383,60 vč. DPH
Obj. č. 1210923

317,00

Naturesafe xtra 
quick uni 5 l

484,00 vč. DPH
Obj. č. 1210922

400,00

Naturesafe Xtra 
Quick uni 750 ml

110,10 vč. DPH
Obj. č. 1210896

91,00

Naturesafe
Xtra cleaner 
na podlahy 1 l

127,10 vč. DPH
Obj. č. 1210893

105,00

Naturesafe  
cleaner sada  
16 ks + láhev

1155,60 vč. DPH
Obj. č. 1210890

955,00

Ekologický čisticí prostředek 
na podlahy, šetrný k životnímu 
prostředí a účinný proti 
nečistotám.

Ekologický čisticí prostředek  
na podlahy, šetrný  
k životnímu prostředí  
a účinný proti nečistotám.

Univerzální ekologický čisticí 
prostředek vhodný pro různé 
povrchy, efektivně odstraňuje 
nečistoty a je šetrný  
k životnímu prostředí.

Ekologický čisticí prostředek 
na podlahy v menším balení, 
vhodný pro menší prostory.

Menší balení univerzálního  
ekologického čisticího prostředku, 
ideální pro domácí použití.

Ekologický čisticí 
prostředek na skleněné 
povrchy, zajišťuje čistotu 
bez šmouh a je šetrný  
k přírodě.

VEGAN VEGAN

VEGAN

VEGAN

VEGAN



SUCITESA

Naturesafe  
glass sada  
16 ks + láhev

1149,50 vč. DPH
Obj. č. 1210888

950,00

Ekologický čisticí 
prostředek na skleněné 
povrchy, zajišťující 
lesk bez šmouh. Sada 
obsahuje 16 sáčků a láhev 
pro snadnou přípravu 
roztoku.

Naturesafe  
Xtra quic sada  
16 ks + láhev

1432,60 vč. DPH
Obj. č. 1210889

1 184,00

Sada 16 kusů ekologických 
čisticích prostředků s lahví 
pro snadné použití.

PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ34

VEGAN

Naturesafe  
Xtra dream  
hand mýdlo 0,8 l

285,60 vč. DPH
Obj. č. 1210907

236,00

Sucitesa Dávkovač 
pěnového mýdla, bílý

798,60 vč. DPH
Obj. č. 1210892

660,00

Větší balení ekologického tekutého mýdla 
na ruce, ideální pro frekventovaná místa.

Elegantní bílý dávkovač určený pro pěnové 
mýdlo, vhodný pro komerční i domácí použití.

VEGAN

Naturesafe shine  
foam sada  
16 ks + láhev

1423,00 vč. DPH
Obj. č. 1210891

1 176,00

Ekologická čisticí pěna 
pro různé povrchy,  
dodávající lesk a čistotu.  
Sada obsahuje 16 sáčků 
a láhev pro pohodlné 
použití.

Ecomix pure 
multiclean sada 
12 ks + láhev

1283,80 vč. DPH
Obj. č. 1210885

1 061,00

Univerzální koncentrovaný 
čisticí prostředek pro různé 
povrchy. Sada obsahuje  
12 sáčků a láhev pro snadné 
ředění a použití.

 Produkty Sucitesa v praktických jednorázových pytlíčcích, v kombinaci 
s kompatibilními dávkovači, představují ideální řešení pro velké provozy. 
Tento systém umožňuje přesné dávkování čisticích prostředků, čímž zajišťuje 
konzistentní kvalitu úklidu a minimalizuje plýtvání.



SUCITESA SUCITESA

Naturesafe Xtra 
keen care  
na nádobí 1 l

100,40 vč. DPH
Obj. č. 1210898

83,00

Naturesafe  
Xtra keen care  
na nádobí 2 l

226,30 vč. DPH
Obj. č. 1210899

187,00

Naturesafe Xtra 
odmašťovač  
750 ml

112,50 vč. DPH
Obj. č. 1210895

93,00

Naturesafe  
Xtra shine  
pěna 750 ml

104,10 vč. DPH
Obj. č. 1210894

86,00

Ekologická čisticí pěna, 
která dodává povrchům
lesk a čistotu.

Ekologický prostředek na 
mytí nádobí, účinný proti 
mastnotě a šetrný k pokožce.

Ekologický odmašťovač, 
ideální pro odstranění 
mastnoty z různých povrchů.

Větší balení ekologického 
prostředku na mytí nádobí, 
vhodné pro větší domácnosti 
nebo profesionální použití.

35PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

VEGAN VEGAN

Naturesafe  
Xtra glass  
750 ml

92,00 vč. DPH
Obj. č. 1210897

76,00

 Ekologický čisticí prostředek na skleněné 
povrchy v praktickém menším balení.

VEGAN

Kompletní
nabídka zde!



36 PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

SUCITESA

Sucitesa ecomix 
KAL-FREE foam 
sada 12 ks + láhev

1176,10 vč. DPH
Obj. č. 1210884

972,00

Sucitesa ecomix 
Pure lemon floor 
sada 12 ks + láhev

811,90 vč. DPH
Obj. č. 1210920

671,00

Sucitesa ecomix 
strong foamer
sada 12 ks + láhev

1533,10 vč. DPH
Obj. č. 1210887

1 267,00

Vysoce účinný koncentrovaný 
prostředek na odstraňování 
vodního kamene. Sada obsahuje 
12 sáčků po 100 ml a 1litrovou 
láhev pro snadné ředění a aplikaci.

Koncentrovaný čisticí 
prostředek s citronovou 
vůní, určený pro univerzální 
použití. Sada obsahuje 12 
sáčků a láhev pro  
jednoduchou přípravu 
roztoku.

Silný pěnový čisticí prostředek  
v koncentrované formě, vhodný 
pro náročné čištění.  
Sada obsahuje 12 sáčků a láhev 
pro pohodlnou aplikaci.

Sucitesa Dávkovací 
láhev 1 l s měrkou

90,80 vč. DPH
Obj. č. 1210914

75,00

Sucitesa Láhev ergo 
s průhledítkem 1 l

37,50 vč. DPH
Obj. č. 1210915

31,00

Praktická 1-litrová láhev 
s integrovanou měrkou, 
usnadňující přesné 
dávkování čisticích 
prostředků.

Ergonomická 1-litrová 
láhev s průhledítkem pro 
snadnou kontrolu obsahu, 
vhodná pro různé čisticí 
prostředky.

Sucitesa
Rozprašovač  
2 v 1 pěna  

18,90 vč. DPH
Obj. č. Barva
1210918 modrá
1210917 červená
1210916 žlutá

15,60

Univerzální rozprašovač 
s funkcí pěny i klasického 
rozprašování vhodný pro 
různé čisticí aplikace.



37PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

235,00 
284,40 vč. DPH

SAVO

Potřebujete, aby vaše domácnost 
zářila čistotou? S produkty značky 
Savo, které spolehlivě likvidují 
99,9 % bakterií, virů, kvasinek  
a plísní, bude váš domov tak čistý, 
že i bacily si vezmou dovolenou. 

EXTRA
CENA!

Savo Originál 4 l
Obj. č. 1210107

133,00 
160,90 vč. DPH

Odstraňovač plísně 
Savo pěna, 0,45 l
Obj. č. 1210148

59,90 
72,50 vč. DPH

Savo Profi podlahy 
a povrchy, 5 kg
Obj. č.  Druh
1210310 magnolia
1210360 lemongrass

Savo 500 ml, 
rozprašovač
Obj. č.  Druh
1210244 kuchyň
1202112 koupelna

49,90 
60,40 vč. DPH

Savo WC 700 ml
Obj. č.  Druh
1210622 citron
1210623 oceán

39,90 
48,30 vč. DPH

Savo WC Turbo 
na vodní kámen, 
700 ml
Obj. č. 1210629

39,90 
48,30 vč. DPH

Savo Prim 1200 ml
Obj. č. 1210125

52,00 
62,90 vč. DPH



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ38

TOALETNÍ PAPÍRY A UTĚRKY

Toaletní papír  
Spongy 2-vrstvý
16 metrů, 24 ks
Obj. č. 1102558

90,00 
108,90 vč. DPH

Toaletní papír 
Big 3-vrstvý 
12 metrů, 40 ks
Obj. č. 1102545

Toaletní papír  
Carind Dynamic  
100% celulóza,
2 vrstvy, 4 ks
Obj. č. 1102541

65,00 
78,70 vč. DPH

Utěrky kuchyňské 
Almusso, 2 ks
Obj. č. 1103250

materiál : 100% celulóza
počet vrstev : 2
návin : 16 m
počet kusů v balení : 24

barva: Super bílá 
materiál : 100% celulóza  
počet vrstev : 2  
návin : 60 m  
balení : 4 role
karton : 10 balení x 4 role 
počet útržků : 476 útržků
šíře role : 97 mm 

barva : bílá 
materiál : 100% celulóza 
počet vrstev : 2
návin : 10 m 
rozměr útržku : 200 x 225 mm
počet útržků : 50
gramáž papíru : 2x17 g/m2 

perforace : ano

18,00 
21,80 vč. DPH

150,00 
181,50 vč. DPH

materiál : 100% celulóza
počet vrstev : 3
návin : 12 m
počet kusů v balení : 40



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ 39

TOALETNÍ PAPÍRY A UTĚRKYTOALETNÍ PAPÍRY A UTĚRKY

Papírové ručníky 
bílé Z-Z / 2-vrstvé 
4000 ks
Obj. č. 1102351

Papírové ručníky 
bílé Z-Z / 1-vrstvé  
3600 ks / TAŠKA
Obj. č. 1102935

Ručník v roli Maxi 
2-vstvý 100 m, 6 ks
Obj. č. 1103550

Papíry  se  středovým odvinem
s možností použití s dutinkou i bez

barva : Bílá 65% 
materiál : Tissue papír
počet vrstev : 2
typ skladu ručníku : Z-Z
množství v kartonu : 4000 ks 
rozměr ručníku : 203 x 240 mm
balení v kartonu : 20 balíčků x 200 ks

barva : bílá
materiál : 100% celulóza
počet vrstev : 2
návin : 100 m
počet rolí v balení : 6 ks
průměr role : 180 mm
šíře role : 200 mm 
Z role lze snadno vyndat 
dutinku a použít bez ní.

barva : bílá 
materiál : 100% celulóza 
počet vrstev: 2 
návin : 50 m 
počet rolí v balení : 12 ks
průměr role : 130 mm
šířka role : 200 mm
Z role lze snadno vyndat 
dutinku a použít bez ní.

barva : bílá
materiál : 100% celulóza  
počet vrstev : 1 
typ skladu ručníku : Z-Z
množství v kartonu : 3600 ks 
rozměr : 210 mm x 240 mm
gramáž : 38 g / m 2

balení : krabice 12 x 300 ks

Ručník v roli Midi 
2-vrstvý, 12 ks
Obj. č. 1103015

290,00 
350,90 vč. DPH

360,00 
435,60 vč. DPH

410,00 
496,10 vč. DPH

490,00 
592,90 vč. DPH



Ekologie, která je vidět

Zavazovací pytel 
Green life, 35 l
100 % recyklovaný plast, 
3-vrstvá technologie,  
25 mikronů, ekologicky šetrné.

39,00 
47,20 vč. DPH

Počet 22 ks
Objem 35 l
Obj. č. 1017311

Zavazovací pytel 
Green life, 60 l
100 % recyklovaný plast,  
3-vrstvá technologie,  
27 mikronů, ekologicky šetrné. 39,00 

47,20 vč. DPH
Počet 18 ks
Objem 60 l
Obj. č. 1017312

Zatahovací pytel 
Green life, 35 l
100 % recyklovaný plast, 
3-vrstvá technologie,  
25 mikronů, ekologicky šetrné. 37,00 

44,80 vč. DPH
Počet 15 ks
Objem 35 l
Obj. č. 1017313

Zatahovací pytel 
Green life, 60 l
100 % recyklovaný plast,  
3-vrstvá technologie,  
25 mikronů, ekologicky šetrné. 37,00 

44,80 vč. DPHPočet 10 ks
Objem 60 l
Obj. č. 1017314

Houbička s přírodními vlákny  
a drcenými skořápkami  
vlašských ořechů!!!

24,00 
29,00 vč. DPH

PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ40

Vysoká škola popelářská! S pytli FINO
získáte titul okamžitě! A bez zkoušek!

Houbička  
Fino Green Life
Počet 2 ks
Obj. č. 1017315



41PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

FINOEkologie, která je vidět

Fino Color pytel  
s uchy, bílá, 10 l
HDPE pytle na odpadky, 6 mikronů.

23,00 
27,80 vč. DPH

Počet 50 ks
Objem 10 l
Obj. č. 1017291

Fino Color pytel 
s uchy, žlutá, 20 l
HDPE pytle na odpadky, 7 mikronů.

23,00 
27,80 vč. DPH

Počet 30 ks
Objem 20 l
Obj. č. 1017292

Fino Color pytel  
s uchy, zelená, 35 l
HDPE pytle na odpadky, 8 mikronů.

40,00 
48,40 vč. DPH

Počet 30 ks
Objem 35 l
Obj. č. 1017293

Fino Color pytel  
s uchy, fialová, 60 l
HDPE pytle na odpadky, 13 mikronů.

40,00 
48,40 vč. DPH

Počet 20 ks
Objem 60 l
Obj. č. 1017294

Řešení problémů všech rozměrů...

A je to A je to 
v pytli!v pytli!



PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Grilovací sezóna za...

42

Kuchyňská zástěra 
Lamart 60 x 80 cm
Obj. č. 4015141

129,00 
156,10 vč. DPH

Nůž biokompozit
17 cm / 50 ks hnědá
Obj. č. 0164132

65,00 
78,70 vč. DPH

BIO kelímek 0,5 l 
průhledný, 10 ks
Obj. č. 0164004

29,00 
35,10 vč. DPH

Prostírací ubrousky
33 x 33 cm / 2-vrstvé, 
béžová BIO-EKO, 100 ks
Obj. č. 1103498

43,00 
52,00 vč. DPH

Papírový tácek č.4 
bílý 13x20 cm, 25 ks
Obj. č. 1106029

19,00 
23,00 vč. DPH

Vidlička biokompozit 
17 cm / 50 ks hnědá
Obj. č. 0163827

65,00 
78,70 vč. DPH



43PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

3...2...Grilovací sezóna za...

Rukavice Nitrylex
černý nitril, 100 ks
Obj.č. Velikost
1212373 S
1212372 M
1212371 L
1212358 XL

Tác na gril ALU 
34 x 22 cm, 3 ks
Obj. č. 0163896

18,00 
21,80 vč. DPH

Repelent M.R. (Alpa) 
sprej, 90 ml
Obj. č. 1210603

79,00 
95,60 vč. DPH

Kuchyňské ubrousky
Obj. č. 1103176

39,00 
47,20 vč. DPH

79,00 
88,50 vč. DPH

Fino Alobal 18 mic 
40 cm x 8 m gril
Obj. č. 0163296

57,00 
69,00 vč. DPH

UdělejUdělej
to rare!to rare!

Oskenujte QROskenujte QR
a najdete vše a najdete vše 
proti hmyzuproti hmyzu

Já si dám Já si dám 
taky jedno to taky jedno to 

médium!médium!



44

Akce kancelářský papír

Kancelářský papír 
PAPE 3 kartony
+ Instantní káva Davidoff 
Fine Aroma

2 355,90 vč. DPH
Obj. č. 0135725

1 947,00

3x
+

Kancelářský papír 
PAPE 3 kartony
+ Zrnková káva Eilles

2 355,90 vč. DPH
Obj. č. 0135726

1 947,00

3x
+

Kancelářský papír 
PAPE 5 kartonů
+ EKO tablety  
do myčky Frosch

3 926,50 vč. DPH
Obj. č. 0135727

3 245,00

5x
+

Kancelářský papír 
PAPE 5 kartonů
+ Prací dezinfekční gel 
Sanytol, 1,7 l

3 926,50 vč. DPH
Obj. č. 0135728

3 245,00

5x
+

Kancelářský papír  
PAPE 5 kartonů
+ Zastřihovač vlasů 
kabelový Sencor

3 926,50 vč. DPH
Obj. č. 0135729

3 245,00

5x
+

Kancelářský papír 
PAPE 5 kartonů
+ Vařič vajec Sencor

3 926,50 vč. DPH
Obj. č. 0135730

3 245,00

5x
+

PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Dopřejte si výjimečně jemnou  

a aromatickou kávu Davidoff,  

která vám dodá energii  
a chuť do práce.

Ekologické tablety šetrné  

k přírodě i vaší myčce, které 

zanechají nádobí dokonale 

čisté bez zbytečné chemie.

Praktický a přesný zastřihovač 

pro snadnou úpravu vlasů  

a vousů v pohodlí domova. Kompaktní pomocník do 
kuchyně, se kterým připravíte 

perfektní vejce přesně  
podle své chuti.

Spolehlivá ochrana proti bakteriím a virům, která  zajistí hygienicky čisté  prádlo i při nízkých  teplotách.

Prémiová zrnková káva  
s bohatou chutí a výrazným 
aroma, ideální pro milovníky 
kvalitního espressa.



45PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Akce kancelářský papírAkce kancelářský papír

Kancelářský papír 
PAPE 7 kartonů
+ Sendvičovač Sencor

5 497,00 vč. DPH
Obj. č. 0135731

4 543,00

7x
+

Kancelářský papír  
PAPE 7 kartonů
+ Kávovar Smarton

5 497,00 vč. DPH
Obj. č. 0135732

4 543,00

7x
+

Kancelářský papír PAPE 
10 kartonů
+ Rýžovar Sencor 1,5 l

7 825,90 vč. DPH
Obj. č. 0135733

6 490,00

10x
+

Kancelářský papír 
PAPE 10 kartonů
+ Topinkovač Philco

7 825,90 vč. DPH
Obj. č. 0135734

6 490,00

10x
+

Kancelářský papír PAPE 
20 kartonů
+ Kontaktní gril Philco

15 705,80 vč. DPH
Obj. č. 0135735

12 980,00

20x
+

Kontaktní gril, nerezový materiál, nepřilnavý povrch 
Xylan, kontaktní gril nebo barbecue při rozložení, 
nezávislé ovládání teploty každé desky, odkapávací 
miska, tepelně izolované držadlo, teplota až 230 °C, 
LED displej s časovačem

Speciální hrnec na vaření rýžePracuje na principu vaření v pářeObjem 1,5 l (pro přípravu 1200 g rýže)Plně automatický provozVhodný pro přípravu všech druhů rýže včetně rýže na SushiAutomatické vypnutí po dovaření a přepnutí na funkci „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)

Topinkovač PHILCO nabízí 
opékání dvou topinek  
s regulací stupně opečení, 

funkcemi rozmrazování  
a opětovného ohřevu.

Sendvičovač SENCOR připraví 

sendviče, maso, panini i vafle. 

Automaticky reguluje teplotu.  

Má výměnné nepřilnavé pečící 

desky.

Kávovar s překapávačem 
SMARTON CE 300, se kterým 
jednoduše připravíte kávu dle 
vašich představ. Pro komfort 
při používání je zásobník na 
vodu a konvička vybavena  
indikací počtů šálků. Zásobník 
na vodu pojme až 1,25 l,  
ze kterých je možné najednou 
připravit až 10 šálků  
překapávané kávy či čaje.



46

Akce ručníky Z+Z

Ručníky Z-Z taška,  
2 vrstvy, 3 balení
+ Instantní káva 
Davidoff Fine Aroma

2 504,80 vč. DPH
Obj. č. 0135736

2 070,00

3x
+

Ručníky Z-Z taška,  
2 vrstvy, 3 balení

+ Zrnková káva Eilles

2 504,80 vč. DPH
Obj. č. 0135737

2 070,00

3x
+

Ručníky Z-Z taška, 
2 vrstvy, 5 balení
+ EKO tablety  
do myčky Frosch

4 174,50 vč. DPH
Obj. č. 0135738

3 450,00

5x
+

Ručníky Z-Z taška, 
2 vrstvy, 5 balení
+ Prací dezinfekční 
gel Sanytol

4 174,50 vč. DPH
Obj. č. 0135739

3 450,00

5x
+

Ručníky Z-Z taška, 
2 vrstvy, 5 balení
+ Zastřihovač vlasů  
kabelový Sencor

4 174,50 vč. DPH
Obj. č. 0135740

3 450,00

5x
+

Ručníky Z-Z taška, 
2 vrstvy, 5 balení

+ Vařič vajec Sencor

4 174,50 vč. DPH
Obj. č. 0135741

3 450,00

5x
+

PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Dopřejte si výjimečně jemnou  

a aromatickou kávu Davidoff,  

která vám dodá energii  
a chuť do práce.

Ekologické tablety šetrné  

k přírodě i vaší myčce, které 

zanechají nádobí dokonale 

čisté bez zbytečné chemie.

Praktický a přesný zastřihovač 

pro snadnou úpravu vlasů  

a vousů v pohodlí domova. 
Kompaktní pomocník do 
kuchyně, se kterým připravíte 

perfektní vejce přesně  
podle své chuti.

Spolehlivá ochrana proti bakteriím a virům, která  zajistí hygienicky čisté  prádlo i při nízkých  teplotách.

Prémiová zrnková káva  
s bohatou chutí a výrazným 
aroma, ideální pro milovníky 
kvalitního espressa.



47PAPE.CZ   I   PARTNER VAŠÍ KANCELÁŘE  I  K PANELÁRNĚ 115, 360 01 OTOVICE  I  TEL. 353 449 178  I   OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Akce ručníky Z+ZAkce ručníky Z+Z

Ručníky Z-Z taška,  
2 vrstvy, 7 balení

+ Sendvičovač Sencor

5 844,30 vč. DPH
Obj. č. 0135742

4 830,00

7x
+

Ručníky Z-Z taška, 
2 vrstvy, 7 balení

+ Kávovar Smarton

5 844,30 vč. DPH
Obj. č. 0135743

4 830,00

7x
+

Ručníky Z-Z taška, 
2 vrstvy, 10 balení

+ Rýžovar Sencor 1,5 l

8 349,00 vč. DPH
Obj. č. 0135744

6 900,00

10x
+

Ručníky Z-Z taška, 
2 vrstvy, 10 balení

+ Topinkovač Philco

8 349,00 vč. DPH
Obj. č. 0135745

6 900,00

10x
+

Ručníky Z-Z taška, 
2 vrstvy, 20 balení

+ Kontaktní gril Philco

16 698,00 vč. DPH
Obj. č. 0135746

13 800,00

20x
+

Speciální hrnec na vaření rýžePracuje na principu vaření v pářeObjem 1,5 l (pro přípravu 1200 g rýže)Plně automatický provozVhodný pro přípravu všech druhů rýže včetně rýže na SushiAutomatické vypnutí po dovaření a přepnutí na funkci „Keep Warm“ (uchová rýži teplou až 6 hodin)

Topinkovač PHILCO nabízí 
opékání dvou topinek  
s regulací stupně opečení, 

funkcemi rozmrazování  
a opětovného ohřevu.

Sendvičovač SENCOR připraví 
sendviče, maso, panini i vafle. 
Automaticky reguluje teplotu.  
Má výměnné nepřilnavé pečící 
desky.

Kávovar s překapávačem 
SMARTON CE 300, se kterým 
jednoduše připravíte kávu dle 
vašich představ. Pro komfort 
při používání je zásobník na 
vodu a konvička vybavena  
indikací počtů šálků. Zásobník 
na vodu pojme až 1,25 l,  
ze kterých je možné najednou 
připravit až 10 šálků  
překapávané kávy či čaje.

Kontaktní gril, nerezový materiál, nepřilnavý povrch 
Xylan, kontaktní gril nebo barbecue při rozložení, 
nezávislé ovládání teploty každé desky, odkapávací 
miska, tepelně izolované držadlo, teplota až 230 °C, 
LED displej s časovačem



K a n c e l á ř :  P a p í r :  k o p í r o v a c í  p a p í r ,  b a r e v n ý  p a p í r ,  f o t o p a -
p í r ,  p l o t t e r o v ý  p a p í r ,  s a m o l e p i c í  p a p í r ,  r e c y k l o v a n ý  p a p í r ,  t e r-
m o p a p í r ,  p a p í r o v é  r o l e ,  v i z i t k o v ý  p a p í r ,  p a p í r  p r o  t i s k á r n y . 
K a n c e l á ř s k é  p o t ř e b y :  p s a c í  p o t ř e b y ,  p o ř a d a č e ,  š a n o n y ,  s e š í v a č k y ,  d ě r o v a č -
k y ,  l e p i c í  p á s k y ,  l e p i d l a ,  n ů ž k y ,  k a n c e l á ř s k é  s p o n k y ,  k o r e k č n í  p r o s t ř e d k y . 
D r o g e r i e  a  ú k l i d :  Č i s t i c í  p r o s t ř e d k y :  u n i v e r z á l n í  č i s t i č e ,  d e z i n f e k č -
n í  p r o s t ř e d k y ,  p r o s t ř e d k y  n a  m y t í  n á d o b í ,  č i s t i č e  o k e n ,  č i s t i č e  p o d -
l a h ,  o d s t r a ň o v a č e  s k v r n ,  W C  č i s t i č e ,  o d m a š ť o v a č e ,  č i s t i c í  u b r o u s k y , 
p r o s t ř e d k y  n a  p r a c h .  H y g i e n i c k é  p o t ř e b y :  t o a l e t n í  p a p í r ,  p a p í r o v é  r u č -
n í k y ,  m ý d l a ,  d e z i n f e k č n í  g e l y ,  u b r o u s k y ,  h y g i e n i c k é  s á č k y ,  o s v ě ž o v a č e 
v z d u c h u ,  j e d n o r á z o v é  r u k a v i c e ,  p l e ť o v é  k a p e s n í k y ,  h y g i e n i c k é  v l o ž k y . 
O b a l o v ý  m a t e r i á l  /  G a s t r o :  O b á l k y :  b ě ž n é  o b á l k y ,  v ě c i  k t e -
r é  b y s t e  n e č e k a l i ,  p o l s t r o v a n é  o b á l k y ,  k a r t o n o v é  o b á l k y ,  p l a s -
t o v é  o b á l k y ,  o b á l k y  s  o k é n k e m ,  s a m o l e p i c í  o b á l k y ,  o b á l k y  s  p á s -
k o u ,  b a r e v n é  o b á l k y ,  o b á l k y  C 4  z a  b o m b a  c e n y ,  o b á l k y  D L . 
F ó l i e  a  v l n i t é  l e p e n k y :  s t r e t c h  f ó l i e ,  b u b l i n k o v é  f ó l i e ,  s m r š -
ť o v a c í  f ó l i e ,  o c h r a n n é  f ó l i e ,  v l n i t é  l e p e n k y ,  k a r t o n o v é  k r a b i -
c e ,  l e p e n k o v é  p r o l o ž k y ,  b a l i c í  p a p í r ,  p ě n o v é  f ó l i e ,  p a l e t i z a č n í  f ó l i e . 
O c h r a n n é  p o m ů c k y :  P r a c o v n í  o d ě v y :  m o n t é r k y ,  r e f l e x n í  v e s t y ,  p r a -
c o v n í  b u n d y ,  o c h r a n n é  z á s t ě r y ,  p r a c o v n í  k a l h o t y ,  o c h r a n n é  k o m b i n é -
z y ,  p r a c o v n í  r u k a v i c e ,  o c h r a n n é  b r ý l e ,  o c h r a n n é  p ř i l b y ,  r e s p i r á t o r y . 
P r a c o v n í  o b u v :  b e z p e č n o s t n í  b o t y ,  p r a c o v n í  s a n d á l y ,  g u m o v é  h o l í n k y , 
a n t i s t a t i c k á  o b u v ,  t e p e l n ě  o d o l n á  o b u v ,  v o d ě o d o l n á  o b u v ,  o b u v  s  o c e l o -
v o u  š p i č k o u ,  p r o t i s k l u z o v á  o b u v ,  k o t n í k o v á  o b u v ,  z i m n í  p r a c o v n í  o b u v . 
N á b y t e k  a  d o p l ň k y :  K a n c e l á ř s k ý  n á b y t e k :  p s a c í  s t o l y ,  k a n c e l á ř -
s k é  ž i d l e ,  k o n f e r e n č n í  s t o l y ,  v ě c i ,  k t e r é  a n i  n e v í t e ,  ž e  s t r a š n ě  n u t -
n ě  p o t ř e b u j e t e ,  s k ř í n ě ,  p o l i c o v é  r e g á l y ,  z á s u v k o v é  k o n t e j n e r y ,  r e -
c e p č n í  p u l t y ,  k a n c e l á ř s k á  k ř e s l a ,  p a r a v á n y ,  s t o j a n y  n a  d o k u m e n t y . 
D o p l ň k y :  s t o l n í  l a m p y ,  k a n c e l á ř s k é  o r g a n i z é r y ,  p o d -
l o ž k y  p o d  m y š ,  d r ž á k y  n a  d o k u m e n t y ,  n á s t ě n k y ,  b í l é  t a b u -
l e ,  h o d i n y ,  v ě š á k y ,  k o š e  n a  p a p í r ,  k a n c e l á ř s k é  k o b e r c e . 
O b č e r s t v e n í : N e a l k o h o l i c k é  n á p o j e :  m i n e r á l n í  v o d y , 
o v o c n é  d ž u s y ,  l i m o n á d y ,  l e d o v é  č a j e ,  e n e r g e t i c k é  n á p o j e ,  s y c e -
n é  n á p o j e ,  s m o o t h i e ,  k o k o s o v á  v o d a ,  b y l i n n é  n á p o j e ,  s p o r t o v n í  n á p o j e . 
T e p l é  n á p o j e :  k á v a ,  č a j ,  h o r k á  č o k o l á d a ,  c a p p u c c i n o ,  l a t t e ,  b y l i n n é  č a j e , 
o v o c n é  č a j e ,  z e l e n ý  č a j ,  č e r n ý  č a j ,  i n s t a n t n í  n á p o j e ,  k a k a o .  K a l e n d á ř e / D i -
á ř e ,  n á s t ě n n é  k a l e n d á ř e ,  s t o l n í  k a l e n d á ř e ,  p l á n o v a c í  k a l e n d á ř e ,  r o d i n n é 
k a l e n d á ř e ,  p r a c o v n í  k a l e n d á ř e ,  m ě s í č n í  k a l e n d á ř e ,  t ý d e n n í  k a l e n d á ř e , 
d e n n í  k a l e n d á ř e ,  k a p e s n í  k a l e n d á ř e ,  u m ě l e c k é  k a l e n d á ř e .  D i á ř e :  d e n n í  d i á -
ř e ,  t ý d e n n í  d i á ř e ,  m ě s í č n í  d i á ř e ,  k a p e s n í  d i á ř e ,  m a n a ž e r s k é  d i á ř e ,  s t u d e n t-
s k é  d i á ř e ,  k o ž e n é  d i á ř e ,  s p i r á l o v é  d i á ř e ,  d i á ř e  s  g u m i č k o u ,  d i á ř e  s  p e r e m . 
Š k o l a :  Š k o l n í  s e š i t y :  l i n k o v a n é  s e š i t y ,  č t v e r e č k o v a n é  s e š i t y ,  č i s t é  s e -
š i t y ,  s e š i t y  s  t v r d ý m i  d e s k a m i ,  s e š i t y  s  m ě k k ý m i  d e s k a m i ,  m a l é  s e š i -
t y ,  v e l k é  s e š i t y ,  s e š i t y  s  m o t i v y ,  e k o l o g i c k é  s e š i t y ,  s e š i t y  s  p e r f o r a c í . 
Š k o l n í  b a t o h y  a  d o p l ň k y :  š k o l n í  b a t o h y ,  a k t o v k y ,  p e n á l y ,  s v a č i n o v é  b o x y ,  l á h v e 

PAPE.CZ  I  K PANELÁRNĚ 115  I  360 01 OTOVICE
TEL. 353 449 178  I  OBJEDNAVKY@PAPE.CZ

Upozornění: Ceny jsou platné po dobu konání akce nebo do vyprodání zásob.  
Vyhrazujeme si právo na změnu cen a předčasné ukončení akce.


